
Campus Oficial – Universidade Federal de Viçosa 
(publicado em 11/11/2022) 

 
1 

 

 

A T OS  A D MI N I ST R A T I V OS  

 

ATO Nº 027/2022 – DRE Campus Rio Paranaíba 
 

ATO Nº 027/2022/DRE, de 11/11/2022 - O Diretor de Ensino da Universidade 
Federal de Viçosa, Campus Rio Paranaíba, no uso de suas atribuições legais, conferidas 

pela Portaria nº 0688, de 14/06/2019, publicada no Diário Oficial da União de 17/06/2019 
e, em conformidade com a Resolução nº 09/2015/CEPE, resolve: 1. Designar a docente 
THAISA FERNANDA OLIVEIRA, matrículas 13169-5/UFV e 1270562/SIAPE, para compor a 

Comissão Coordenadora do curso de Agronomia do Campus Rio Paranaíba, com mandato 
de 4 (quatro) anos. 2. Reconhecer a atuação da docente na referida comissão a partir de 

02 de novembro de 2022. 
 
Publique-se e cumpra-se. Fábio André Teixeira, Diretor de Ensino da 

Universidade Federal de Viçosa, Campus Rio Paranaíba. 
 

 

BOLETIM DE INFORMAÇÃO INTERNA DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA        

 

Editado pela Diretoria de Comunicação 

Institucional (DCI). Edifício Arthur Bernardes – Campus Universitário – CEP: 36.570-900 – Viçosa 

– Minas Gerais • Telefone: (31) 3612-1095 • comunicar@ufv.br 
Reitor: Demetrius David da Silva • Vice-Reitora: Rejane Nascentes • Diretora de Comunicação 

Institucional: Monique de Cássia Bertto • Elaboração: Dayse Amâncio 

 

mailto:campusoficial@ufv.br
mailto:campusoficial@ufv.br
mailto:campusoficial@ufv.br

